24 июня 2010                     30/4
О выделении денежных средств
на выплату дополнительной
ежемесячной выплаты к пенсии лицам,
замещавшим государственные должности

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 06.04.2010 г. №21-УМ «О внесении изменений в Указ Мэра от18.02.2005г. №11-УМ» пунктом 6 статьи 31 Закона города Москвы  №50 от  22.10.2008  «О муниципальной службе в городе Москве».

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера – начальника отдела – Березовской С.А., в соответствии с принятым Департаментом социальной защиты населения города Москвы Соглашения «О возмещении расходов, связанных с установлением и выплатой доплат к пенсиям за счет средств местного бюджета муниципального образования» №166 от 17.03.2007г. выделить денежных средств на доплату к  пенсии лицам,  замещавшим государственные должности государственной гражданской службы города Москвы, прекратившим  государственную гражданскую службу,  депутаты муниципального Собрания
Р е ш и л и:

1.  Внести изменения в расходы бюджета ВМО Южное Бутово в связи с перераспределением средств между экономическими статьями на 2010г.:

        0104 0020220 501  263…………………………………… 37,2 тыс. руб.

        0104 5190102 501  262                                                         21,1 тыс. руб.

         Итого:                                                                                58,3 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципального образования – Кулакова С.В.
    Результаты голосования: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель

муниципального Собрания                                                                   Кулаков С.В.